

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Řepín - Revitalizace veřejného prostranství

Objekt:

04 - SO 07 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Řepín

CC-CZ:

Datum: 23. 1. 2025

Zadavatel:

Obec Řepín

IČ:

00237175

DIČ:

Uchazeč:

Zahrady Demi s.r.o

IČ:

10836411

DIČ:

10836411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Josef Beran - STAVO

IČ:

11461527

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 544 295,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 544 295,82	21,00%	324 302,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 868 597,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obec Řepín - Revitalizace veřejného prostranství
Objekt: 04 - SO 07 - Sadové úpravy

Místo:	Řepín	Datum:	23. 1. 2025
Zadavatel:	Obec Řepín	Projektant:	Josef Beran -
Uchazeč:	Zahrady Demi s.r.o	Zpracovatel:	STAVO

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 544 295,82
HSV - Práce a dodávky HSV	1 544 295,82
1 - Zemní práce	1 524 128,27
998 - Přesun hmot	20 167,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Řepín - Revitalizace veřejného prostranství
Objekt: 04 - SO 07 - Sadové úpravy

Místo: Řepín Datum: 23. 1. 2025
Zadavatel: Obec Řepín Projektant:
Uchazeč: Zahrady Demi s.r.o. Zpracovatel: JUSEL DESIGN - STAVO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 544 295,82

D HSV Práce a dodávky HSV 1 544 295,82

D 1 Zemní práce 1 524 128,27

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	965,589	65,00	62 763,29
	VV		výšové snížení plochy na kótu pláně pod ornici 294,85 - ornice bude cca 200 mm = projektovaná výška pozemku 295,05 m n.m. podle PD Kořenovky				
	VV		plocha zeleně okolo Anfiteátru				
	VV		556,64*1,13		629,003		
	VV		plocha směrem k ke SO 03				
	VV		82*0,25		20,500		
	VV		výšková úprava terénu okolo jezírka				
	VV		627*0,50		313,500		
	VV		plochy okolo SO 03				
	VV		86,2*0,03		2,586		
	VV		Součet		965,589		
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	132,585	95,00	12 595,58
	VV		násyp stávajícího terénu na výškovou úroveň pláně pod ornici 294,85 m n.m.				
	VV		plocha okolo AN				
	VV		227*0,20		45,400		
	VV		okolo vjezdové komunikace				
	VV		(29,8+32,7+32,7+55)*((0,93+0,61+0,10)/3)		82,109		
	VV		plochy před SO 01				
	VV		(6,5+4,3)*((0,42+0,52)/2)		5,076		
	VV		Součet		132,585		
3	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	965,589	120,00	115 870,68
	VV		odvoz přebytku výkopku na skládku				
	VV		965,589		965,589		
	VV		Součet		965,589		
4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	132,585	85,00	11 269,73
	VV		násyp stávajícího terénu na výškovou úroveň pláně pod ornici 294,85 m n.m.				
	VV		plocha okolo AN				
	VV		227*0,20		45,400		
	VV		okolo vjezdové komunikace				
	VV		(29,8+32,7+32,7+55)*((0,93+0,61+0,10)/3)		82,109		
	VV		plochy před SO 01				
	VV		(6,5+4,3)*((0,42+0,52)/2)		5,076		
	VV		Součet		132,585		
5	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	132,585	150,00	19 887,75
	VV		násyp stávajícího terénu na výškovou úroveň pláně pod ornici 294,85 m n.m.				
	VV		plocha okolo AN				
	VV		227*0,20		45,400		
	VV		okolo vjezdové komunikace				
	VV		(29,8+32,7+32,7+55)*((0,93+0,61+0,10)/3)		82,109		
	VV		plochy před SO 01				
	VV		(6,5+4,3)*((0,42+0,52)/2)		5,076		
	VV		Součet		132,585		
6	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	132,585	25,00	3 314,63
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 882,899	380,00	715 501,62
	VV		965,589*1,95		1 882,899		
	VV		Součet		1 882,899		
8	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	556,200	150,00	83 430,00
	VV		Podle PD Kořenovky výška ornice 295,05 m n.m.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			plocha směrem k ke SO 03				
VV			82		82,000		
VV			plochy okolo SO 03				
VV			86,2		86,200		
VV			plochy násypů				
VV			plocha okolo AN				
VV			227		227,000		
VV			okolo vjezdové komunikace				
VV			(29,8+32,7+32,7+55)		150,200		
VV			plochy před SO 01				
VV			(6,5+4,3)		10,800		
VV			Součet		556,200		
9	K	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 267,640	65,00	82 396,60
VV			1823,84		1 823,840		
VV			odpočet ručně rozprostřené ornice				
VV			-556,20		-556,200		
VV			Součet		1 267,640		
10	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	474,198	480,00	227 615,04
VV			úprava pláně pod orníci				
VV			1823,84*0,20*1,3		474,198		
VV			Součet		474,198		
11	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 823,840	43,00	78 425,12
VV			1823,84		1 823,840		
VV			Součet		1 823,840		
12	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	36,477	190,00	6 930,63
VV			1823,84*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		36,477		
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 823,840	15,00	27 357,60
VV			úprava pláně pod orníci				
VV			1823,84		1 823,840		
VV			Součet		1 823,840		
14	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	14,000	1 200,00	16 800,00
VV			bříza bílá				
VV			4		4,000		
VV			habr obecný				
VV			10		10,000		
VV			Součet		14,000		
15	M	02650430	bříza (bílá) bradavičnatá - Betula verrucosa 175-200cm, velikost hrnku 3 l	kus	4,000	2 100,00	8 400,00
16	M	005800241	habr obecný - Carpinus betulus, výška 150-170 cm, kont. 7 litrů	kus	10,000	2 100,00	21 000,00
17	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	18,000	120,00	2 160,00
VV			tavolník				
VV			6		6,000		
VV			zimolez tatarský				
VV			12		12,000		
VV			Součet		18,000		
18	M	005800301	Tavolník 'Triumphans' výška 20-40 cm	kus	6,000	85,00	510,00
19	M	005800302	Zimolez tatarský-Lonicera tatarica velikost 10-20 cm	kus	12,000	85,00	1 020,00
20	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	42,000	150,00	6 300,00
VV			Vyvázání dřevin na kůly				
VV			bříza bílá				
VV			4*3		12,000		
VV			habr obecný				
VV			10*3		30,000		
VV			Součet		42,000		
21	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	42,000	150,00	6 300,00
22	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	16,800	550,00	9 240,00
VV			zhotovení ochrany stromků okolo kůlu výšky 1 m				
VV			(0,40*3)*1*14		16,800		
VV			Součet		16,800		
23	M	61894010	síť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	20,160	250,00	5 040,00
VV			16,80		16,800		
VV			16,8*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		20,160		
D	998		Přesun hmot				20 167,55
24	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	403,351	50,00	20 167,55